
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-03-000032-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F42GL22720

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договором кредитної лінії,
укладеним з юридичною особою, а саме: Договір кредитної лінії 45 від 26.10.2011 року, із
забезпеченням.;Забезпечення за договором №45 від 26.10.2011 року: Виробниче обладнання для
обробки металу в кількості 31 одиниця, а саме: прес гідрогвинтовий, печі вакуумні, газові, камерні,
установки для нанесення вогнетривких покриттів та інше. Заставодавцем є інша юридична особа.

Початкова (стартова) ціна лоту: 15 186 136.09 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 759 306.80 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 29.05.2018 16:33:36

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


